
ZARZĄDZENIE NR.^t^T...

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia . 3*..'PM sP -2.lt.M .l& ń ... 2022 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie z urzędu należności cywilnoprawnych z tytułu 
opłat użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
Skarbu Państwa, położonych w obrębie Szczytnica, gmina Warta Bolesławiecka, 
oznaczonych jako działki o nr 408/48 i 408/54, za lata 2014-2015.

Na podstawie art. 12a ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje:

1. Wyrażam zgodę Staroście Bolesławieckiemu na umorzenie z urzędu należności 
cywilnoprawnych, przypadających Skarbowi Państwa od Towarzystwa Rozwoju Osiedla 
Kresówka Leśna (KRS: 0000006343) z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych, położonych w Szczytnicy, obręb Szczytnica, gmina Warta Bolesławiecka, 
oznaczonych geodezyjnie jako działki o nr 408/48, 408/54, dla których prowadzona jest 
księga wieczysta nr JG1B/00032730/9, stwierdzonych prawomocnym nakazem zapłaty 
w postępowaniu upominawczym, wydanym przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu 
I Wydział Cywilny z dnia 23 września 2016 r. (sygn. akt I Nc 1754/16) 
oraz składających się z kosztów zastępstwa procesowego, kosztów postępowania 
klauzulowego, kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniu egzekucyjnym 
i kosztów egzekucyjnych.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje należności cywilnoprawne, przysługujące 
z tytułu zaległych opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych Skarbu 
Państwa za lata 2014-2015 w kwocie należności głównej w wysokości 599,75 zł wraz 
z ustawowymi odsetkami za opóźnienie, liczonymi dla kwoty 219,05 zł od dnia 
1 kwietnia 2014 r. i dla kwoty 380,70 zł od dnia 1 kwietnia 2015 r., do dnia wydania 
oświadczenia woli o ich umorzeniu, koszty zastępstwa procesowego w kwocie 270,00 zł, 
koszty nadania klauzuli wykonalności w kwocie 126,00 zł, koszty zastępstwa prawnego 
w postępowaniu egzekucyjnym w kwocie 67,50 zł oraz koszty egzekucyjne w kwocie 
100,00 zł.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Bolesławieckiemu, wykonującemu 
zadania z zakresu administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


